

**Lucrari de reparatie a
pardoselelor in boxele-garaje si
depozitul separat din str.
Petricani, 21/3**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a pardoselelor in boxele-garaje si depozitul separat din str.
Petricani, 21/3**

Valoarea de deviz 195 947,327 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	9,898	60,00	593,880
2.	7123010010200	Betonist	h-om	32,800	60,00	1 968,000
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	26,768	60,00	1 606,080
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,160	60,00	5 529,600
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,400	60,00	13 824,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,079	60,00	424,740
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,185	60,00	9 131,100
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	182,305	60,00	10 938,300
		Total manopera				44 015,700

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,998	360,00	2 879,280
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,128	360,00	5 806,080
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,880	25,00	72,000
4.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	44,063	0,00	0,000
5.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	1,116	0,00	0,000
6.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	129,525	5,00	647,625
7.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	7,638	5,00	38,190
8.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	167,443	3,00	502,329
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 982,400	2,18	10 861,632
10.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 321,920	2,18	2 881,785
11.	2663102100000	Beton	m3	30,257	1 318,00	39 878,726
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,672	0,00	0,000
13.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	85,190	14,00	1 192,660
14.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	5,640	60,00	338,400
15.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,318	25,00	107,950
16.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	8,635	22,00	189,970
17.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,000	0,00	0,000

18.	2873122000752	Piese inglobate	kg	15,275	20,00	305,500
19.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	872,135	25,00	21 803,375
20.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	1,175	700,00	822,500
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,442	24,00	106,608
22.	4100126202818	Apa	m3	2,385	24,00	57,240
		Total materiale de construcții				88 491,850

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,843	150,00	276,450
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,772	110,00	304,920
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,386	86,00	119,196
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,438	86,00	381,668
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,746	25,00	68,650
6.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	11,808	53,00	625,824
7.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	3,456	43,00	148,608
8.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-2,880	35,00	
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,944	30,00	328,320
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,576	37,00	21,312
11.	2952270003103	Vibrator	h-ut	2,937	44,00	129,228
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	4,438	43,00	190,834
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,319	100,00	431,900
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,171	133,00	22,743
		Total utilaje de construcții				2 948,853

Total:

Cheltuieli directe	lei	135 456,403
CAS	24,00 %	10 563,768
Cheltuieli de transport	4,00 %	3 539,674
Total	100,00 +	149 559,845
Cheltuieli de reghie	6,00 %	8 973,590
Total	100,00 +	158 533,435
Beneficiul de deviz	3,00 %	4 756,003
Total	100,00 +	163 289,438
TVA	20,00 %	32 657,889

Total deviz:

**195 947,3
27**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0